抄件

行政院農業委員會 函

地址:10014台北市中正區南海路37號

承辦人：葉名容

電話：02-23515441轉250

傳真：02-23518524

發文日期:中華民國99年4月19日

發文字號:農授林務字第0991654325號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:

主旨:有關貴府函詢貴轄已註銷之全民造林地得否核准參與平地造

林計畫案，復如說明，請查照。

說明:

一、 復貴府99年4月15日府農林字第0990061718號函。

二、 依據「平地造林直接給付及種苗配撥實施要點」(以下簡稱

本要點)第5點規定:「經依獎勵造林實施要點核定造林者，

其造林未滿20年有砍除、荒廢林木或終止造林之情事，該筆

土地之所有權人或使用經營人不得依本要點申請參加造林直

接給付。但因病、蟲害、天然災害等不可抗力因素，須砍除

重新造林經報執行機關核准者，不在此限。」

三、 本案據報既屬因風災受損於92年報請本會同意註銷之造林地，

故於本案造林地上之授益行政處分及應負擔之造林義務，應

自同意註銷日起終止其行政法律關係；準此，本案土地如符

合本要點規範對象，貴府自難禁止農民申請參加平地造林計

畫。

正本:花蓮縣政府
副本:本會林務局

第1頁共1頁

受文者：如正副本行文單位

檔    號：

保存年限：